
 

ZARZĄDZENIE NR 60.2020  

BURMISTRZA HALINOWA 

 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Halinowie 

 

Na podstawie art. 104 § 1
1
 i art. 104

 2 
§ 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1040 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

VI.141.2011 Burmistrza Halinowa z dnia 22 września 2011 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Urzędu Miejskiego w Halinowie zmienionym Zarządzeniem Nr 130.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 04 

grudnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Uchyla się § 67 i § 68,  

2) § 70 otrzymuje brzmienie: 

„§ 70 

1. Pracodawca zapewnia pracownikom napoje w okresie od 1 maja do 30 września w ilości 

zaspokajającej potrzeby pracownika na stanowisku pracy. 

2. Posiłek profilaktyczny zapewnia się pracownikowi wykonującemu prace na otwartej przestrzeni w 

okresie zimowym tj. od dnia 1 listopada do dnia 31 marca.” 

 

3) Uchyla się załącznik Nr 2 Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego dla pracowników Urzędu zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi oraz załącznik Nr 3 

Tabela norm przydziału środków higieny osobistej. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


